
G9011280

お取引先各位 殿 令和4年9月吉日

　　株式会社 東 栄 工 業

東京都渋谷区神宮前2-26-6
TEL 03-3405-1081
FAX 03-3405-1082

敬具

記

終売機種：オゾン発生式脱臭器「オゾンパワー（KT2001）」

メンテナンス終了時期：2022年10月末日

この度、2000年より長期にわたりご愛顧賜りました「オゾンパワー」

の販売 及びメンテナンスを終了させて頂きますので、何卒ご了承賜り

ます様お願い申し上げます。

拝啓、貴社益々ご清栄のことと御喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

脱臭器オゾンパワー終売及びメンテナンス終了のご案内

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。


